СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕРЕУТЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ от 15 августа 2023 года №35/149

О назначении половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области

Руководствуясь частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, разделом 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района, утвержденного решением Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района Курской области от 31.07.2023 № 34/146, Собрание депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района РЕШИЛО:

- 1. Назначить половину членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района в следующем составе:
- 1) Веревкин Юрий Георгиевич, образование высшее, КФХ Веревкина Ю.Г., глава КФХ, место жительства Курская область, Медвенский район, с.Нижний Реутец, д.44;
- 2) Веревкин Анатолий Дмитриевич, образование неполное среднее, пенсионер, председатель Совета ветеранов первичной ветеранской организации МО «Нижнереутчанский сельсовет», место жительства Курская область, Медвенский район, х.Александровка, д.29;
- 3) Миленин Василий Гаврилович, образование среднее техническое, пенсионер, депутат Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района, место жительства Курская область, Медвенский район, х.Ближний, д.45;
- 4) Коренев Игорь Александрович, образование высшее, временно не работает, место жительства Курская область, Медвенский район, х.Садовый, д.18;
- 5) Мотякина Галина Александровна, образование среднее, пенсионер, место жительства Курская область, Медвенский район, х.Ильичевский, д.74.
- 2. Обратиться к Главе Медвенского района Курской области (Катунину В.В.) с просьбой о назначении им другой половины членов конкурсной комиссии.
- 3. Считать конкурсную комиссию созданной и правомочной приступить к работе с момента назначения всех ее членов.
- 4. Конкурсной комиссии при осуществлении своей деятельности руководствоваться Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Нижнереутчанского сельсовета Медвенского района, утвержденным решением Собрания депутатов Нижнереутчанского сельсовета

Медвенского района от 31.07.2023 № 34/146.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Нижнереутчанского сельсовета

Медвенского района

В.А. Коновалова

Глава Нижнереутчанского сельсовета

Медвенского района

П.В.Тришин